
strana -1- (celkem 3) 

 

 
 
 
 
 
 
I. ZADAVATEL 
Název: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166 
se sídlem: U Stadionu 1166, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
IČO: 75137011 
Zastoupený: Mgr. Bc. Dana Havranovou, MBA – ředitelkou  
Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_96.html 
 
Kontaktní osoba ve věcech organizačních: 
RNDr. Tomáš Kytlík 
Telefon: +420 722 943 646 
E-mail: tomas.kytlik@seznam.cz 
 
Kontaktní osoba ve věcech technických: 
František Bárta 
Telefon.: +420 601 566 983 
E-mail: barta@vosrk.cz 
 
II. VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
Předmět zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je REKONSTRUKCE ÚSTŘEDNÍHO TOPENÍ -   VOŠ A SPŠ 
RYCHNOV NAD KNĚŽNOU dle projektové dokumentace zpracované projekční kanceláří IRBOS s. r. 
o., se sídlem Čestice 115, 517 41 Kostelec nad Orlicí IČO: 25933094 ve stupni Projektová 
dokumentace pro stavební povolení a provádění stavby (viz. příloha č. 3 této ZD). Předmět plnění je 
rozdělen na 3 etapy. 
  
I. etapa: rekonstrukce strojoven SO 01, SO 02, SO 06 a SO 08 
II. etapa: rekonstrukce ústředního topení SO 01 
III. etapa: rekonstrukce ústředního topení SO 02 a SO 08 
 
Klasifikace zakázky (CPV):   45454100-5 -  Rekonstrukce budov 
     45214000-0 -  Stavební úpravy budov sloužících vzdělání a 
       výzkumu 
 
URL zakázky: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_96.html 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., zákona o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky celkem: 6 mil. Kč bez DPH 

Na realizaci I. etapy má zadavatel pro rok 2018 schváleny prostředky ve výši 4 mil. Kč. 

Na realizaci II. etapy má zadavatel pro rok 2019 schváleny prostředky ve výši 1 mil. Kč. 

Na realizaci III. etapy má zadavatel pro rok 2020 schváleny prostředky ve výši 1 mil. Kč. 

 

VÝZVA K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
REKONSTRUKCE ÚSTŘEDNÍHO TOPENÍ - VOŠ A SPŠ 

RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 
 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_96.html
mailto:tomas.kytlik@seznam.cz
mailto:barta@vosrk.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_96.html


strana -2- (celkem 3) 

 

 

Obsahuje-li tato zadávací dokumentace a její přílohy požadavky nebo odkazy zvýhodňující nebo 

znevýhodňující určité dodavatele nebo výrobky tím, že technické podmínky stanoví 

prostřednictvím přímého nebo nepřímého odkazu na určité dodavatele nebo výrobky nebo 

patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, 

umožňuje zadavatel pro plnění veřejné zakázky použití i jiných kvalitativně a technicky 

rovnocenných řešení. Daných požadavků nebo odkazů je používáno proto, že použití 

technických podmínek dle § 89 odst. 1 ZVZ by nebylo dostatečně přesné nebo srozumitelné. 

Požadujeme nechat si dané rovnocenné řešení předem odsouhlasit. 

 
III. PŘÍSTUP K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
Přístup k zadávací dokumentaci zde: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_96.html. 
Vzhledem k tomu, že celá zadávací dokumentace včetně příloh byla zveřejněna na profilu 
zadavatele, doporučuje zadavatel účastníkům sledovat dokumenty zveřejněné ve věci této veřejné 
zakázky na profilu zadavatele, zejména s ohledem na případné dodatečné informace. 
 

IV. PODÁNÍ NABÍDKY 
Lhůta 06. 04. 2017 do 13:00 hod. 
Místo: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166 
Způsob: Korespondenčně, nebo osobně v pracovní dny od 8:00 do 13:00 hodin.  Osobou přijímající 
nabídky je paní Kristýna Benková tel: +420 494 539 211, v případě její nepřítomnosti jiný pracovník 
zadavatele. Při osobním doručení zadavatel doporučuje uchazečům, aby předem kontaktovali osobu 
přijímající nabídky telefonicky. 
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166 
U Stadionu 1166  
516 01 Rychnov nad Kněžnou 
 

V. KVALIFIKACE 
Účastníci jsou povinni prokázat následující způsobilost a kvalifikaci tím, že předloží níže uvedené 
doklady. 
 

Základní způsobilost (§ 74 ZZVZ) 
Účastník prokáže základní způsobilost dle § 74 ZZVZ předložením čestného prohlášení (Účastník může 
pro čestné prohlášení použít formulář v příloze č. 2 této zadávací dokumentace). 
 

Profesní způsobilost (§ 77 ZZVZ) 
Účastníci jsou povinni prokázat profesní způsobilost dle ustanovení § 77 odst. 1 a 2 ZZVZ, a to 
předložením následujících dokladů: 
1. Ve vztahu k České republice výpisem z obchodního rejstříku či výpisem z jiné obdobné evidence, 
pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje; 
2. Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, pokud jiné 
právní předpisy takové oprávnění vyžadují, tj. doklad prokazující živnostenské oprávnění pro 
provádění staveb, jejich změn a odstraňování. Účastník může předložit i jiné živnostenské 
oprávnění, které je ekvivalentem požadovaného živnostenského oprávnění. 
 

Technická kvalifikace (§ 79 ZZVZ) 
Účastníci prokáží technickou kvalifikaci dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) a d) ZZVZ, a to 
předložením: 
 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_96.html


strana -3- (celkem 3) 

 

1. Seznamu významných stavebních prací provedených účastníkem za poslední 5 let před zahájením 
zadávacího řízení. 
Zadavatel doklady za dobu delší než poslední 5 let před zahájením zadávacího řízení nebude 
zohledňovat. 
2. Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci stavbyvedoucího vztahující se k požadovaným stavebním 
pracem. 
 
Minimální úroveň: 
1. Nejméně 3 zakázky na stavební práce s minimální hodnotou 1,5 mil. Kč bez DPH každé z těchto 
zakázek. 
Pokud účastník realizoval dodávku s pomocí poddodavatelů nebo ve sdružení nebo jako poddodavatel, 
minimální finanční objem účastníkem předložených dodávek musí být alespoň 1,5 mil. Kč bez DPH. 
Stavební práce realizované v rámci několika smluvních vztahů nelze sčítat. 
2. Nejméně středoškolské vzdělání, autorizace podle zákona č. 360/1992 Sb. v oboru pozemní stavby 
jako autorizovaný inženýr či technik nebo osvědčení o registraci v oboru pozemní stavby v případě osob 
usazených nebo hostujících, 5 let praxe v oboru pozemní stavby.        
 
Způsob prokázání kvalifikace: 
1. Předložením seznamu dokončených stavebních prací provedených účastníkem v posledních 5 
letech. 
Seznam musí vedle popisu předmětu dodávky obsahovat minimálně měsíc a rok fyzického provedení, 
informaci o finančním objemu účastníkem provedených stavebních pracích a identifikaci objednatele. 
Seznam musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka.  
2. Účastník (zhotovitel) předloží  doklady o vzdělání (diplom, maturitní vysvědčení) a odborné kvalifikaci 
(certifikáty, oprávnění, autorizace) na pozici stavbyvedoucího. Údaje o praxi uvede tato osoba ve svém 
profesním životopise včetně délky praxe a účasti na realizovaných projektech (včetně specifikace 
profesní pozice na těchto realizovaných projektech v rámci praxe). 
 
Prokazování způsobilosti a kvalifikace: 
Kvalifikaci a způsobilost lze rovněž v rozsahu, ve kterém zapsané údaje pokrývají požadavky 
zadavatele, prokázat čestným prohlášením dle § 53 odst. 4 ZZVZ nebo jednotným evropským 
osvědčením (zejména § 87 ZZVZ), výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (zejména § 228 
ZZVZ) anebo výpisem ze systému certifikovaných dodavatelů (zejména § 234 ZZVZ), či výpisem nebo 
v souladu s § 45 odst. 4 ZZVZ. 
Účastník je oprávněn prokázat kvalifikaci prostřednictvím jiných osob, a to způsobem uvedeným v § 83 
ZZVZ. 
Veřejná zakázka může být plněna více dodavateli současně; v takovém případě předloží dodavatelé 
společnou nabídku v souladu zejména s § 82 ZZVZ. 
 
VI. HODNOCENÍ 
Hodnotící kritérium: Nejnižší nabídková cena bez DPH 
Nejnižší nabídková cena = nejvhodnější nabídka na prvním místě v pořadí. 
 
Rychnov nad Kněžnou 16. 03. 2018 
 
 
 
 
Mgr. Bc. Dana Havranová, MBA 
ředitelka 


		2018-03-16T15:52:13+0100




